
• Pasižymi raminamuoju, vėsinamuoju poveikiu

• Odą vėsinantis kamparo, mentolio ir eukalipto derinys

• Masažuokite krūtinę, kad pajustumėte vėsinančią ir 
šildančią gaivą

• Sudėtyje nėra naftos, parabenų, ftalatų, mineralinės 
alyvos, sintetinių kvapiklių ar dažiklių, dirbtinių 
spalviklių, konservantų ar toksinių medžiagų.

PRIVALUMAI IR YPATYBĖS

Raminančio, vėsinančio poveikio „Thieves Vapour Rub“ 
aromatinį preparatą, pagamintą iš natūralios kilmės, 
augalinių ingredientų, pravartu turėti kiekviename 
vonios kambaryje.  Sudėtyje nėra naftos, parabenų, 
ftalatų, mineralinės alyvos, sintetinių kvapiklių ar 
dažiklių, dirbtinių spalviklių ar konservantų.

PRODUKTO INFORMACIJA

Helianthus annuus (saulėgrąžų) sėklų aliejus, 
Carthamus tinctorius (dygminų) sėklų aliejus, 
Ricinus communis (ricinos) sėklų aliejus, Vitis vinifera 
(vynuogių) sėklų aliejus, kamparas, raugmedžių 
(Rhus succedanea) vaisių vaškas, Helianthus annuus 
(saulėgrąžų) sėklų vaškas, mentolis, Olea europaea 
(alyvuogių) vaisių aliejus, Eucalyptus globulus* 
(rutulinių eukaliptų) lapų aliejus, tokoferolis, askorbo 
palmitatas, Eugenia caryophyllus* (gvazdikėlių) aliejus, 
glicerilo linolenatas, Citrus limon* (citrinų) žievės aliejus, 
beta-sitosterolis, Cinnamomum zeylanicum* (ceiloninių 
cinamonų) žievės aliejus, skvalenas, Rosmarinus officinalis* 
(rozmarinų) lapų aliejus, Eucalyptus radiata* (spindulinių 
eukaliptų) lapų aliejus.

Sudėtyje taip pat gali būti šių medžiagų: benzilbenzoatas**, 
cinamalis**, cinamilo alkoholis**, citralis**, citronelolis**, 
farnezolis**, geraniolis**, izoeugenolis**, limonenas**, 
linalolis**.

* 100 % grynas eterinis aliejus
** Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys

INGREDIENTAI

INSTRUKCIJOS

Suaugusiesiems ir vaikams nuo 2 metų: tepkite storu 
sluoksniu krūtinę ir kaklą. Vilkėkite kaklo ir krūtinės 
nespaudžiančius drabužius, kad aromatai galėtų pasiekti 
nosį ir burną. Naudokite iki 3 kartų per dieną ar pagal tai, 
kaip nurodė sveikatos priežiūros specialistas.

DĖMESIO

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Pajutus dirginimą, nutraukite 
naudojimą. Netepkite aplink burną, nosies šnerves,  
ant žaizdų ar ant pažeistų odos vietų.

Nekaitinkite šio gaminio, nedėkite į mikrobangų krosnelę, 
nemaišykite į karštą vandenį ir nedėkite į bet kokį indą, 
kuriame šildomas vanduo. Gali išsilieti ir sukelti nudegimus.

Prieš pradėdami naudoti, esant kosuliui, per daug skreplių 
(gleivinės), nuolatiniam ar lėtiniam kosuliui, pvz., rūkant, 
sergant astma ar emfizema, pasitarkite su gydytoju.

Jauskitės puikiai šaltuoju metų laiku, naudodami aromatinį 
preparatą „Thieves Vapour Rub“. 100 % augalinė formulė 
užtikrina gaivų aromatą; patogaus naudojimo pakuotė. 
Spartaus veikimo „Thieves Vapour Rub“ formulė pasižymi 
žvalumo suteikiančiu aromatu; naudoti saugu įvairaus amžiaus 
šeimos nariams – 2 metų ir vyresniems.
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